
Ziprosprav s.r.o. Liběšice č.p. 16, 439 63 Liběšice, Tel.: +420 603 143 590, E-mail: info@ziprosprav.cz, web: https://www.ziprosprav.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00153

Pronájem bytu 2+1 v ulici J. Skupy v Mostě
Josefa Skupy, Most

10 500 Kč
za měsíc
10.500,- nájemné, 2.000,-
služby, celkem 12.500,-

Vyřizuje
Zákaznická linka
Tel.: +420 603 143 590
GSM: +420 603 143 590
E-mail:
info@ziprosprav.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně vám nabízíme k dlouhodobému pronájmu hezký slunný byt o velikosti 2+1 a
celkové výměře 65 m2.
Byt se nachází ve 4.patře cihlového bytového domu v ulici J. Skupy v Mostě. V bytovém domě není výtah, ovšem
odměnou Vám bude klidný a slušný vchod bez negativních vlivů a osob.

Dispozice bytové jednotky nabízí vstupní místnost s úložnými prostory, koupelnu s vanou, toaletu v oddělené místnosti
s oknem, prostornou světlou kuchyň s kuchyňskou linkou, elektrickou varnou deskou a vestavěnou troubou. V bytě
jsou k dispozici dva prostorné světlé pokoje.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, byly zde položeny nové podlahy, vymalováno, vstupní a interiérové dveře jsou nové.

V okolí je veškerá občanská vybavenost, jedná se o bydlení v centru města Most, tedy máte v blízkosti restaurace,
nákupní centrum, úřady, mhd, zákl. školu, mat. školku atd.



Ziprosprav s.r.o. Liběšice č.p. 16, 439 63 Liběšice, Tel.: +420 603 143 590, E-mail: info@ziprosprav.cz, web: https://www.ziprosprav.cz

Celkové měsíční náklady na byt při obsazení jednou osobou činí 10.500,-Kč nájemné + služby (voda, teplo, TUV, spol.
el.) 2.000 Kč,
každá další osoba si připlácí +600,-Kč měsíčně na vodě.

Elektřinu přepíšeme na nájemce.

Při předání bytu musíte složit kauci v podobě dvou měsíčních plateb, 10.000,-Kč provizi a poměrnou část nájemného
na daný měsíc podle data nastěhování.

Energetická náročnost budovy je třída G.


